2

	[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ 2022 года  № _____

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденный постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 16.05.2019 года № 259 (в редакции постановлений от 09.12.2021 года № 896, 02.03.2022 года № 150, 02.08.2022 года № 670, 15.09.2022 года № 817)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 30.12.2021 N 476-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденный постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 16.05.2019 года № 259 (в редакции постановления от 09.12.2021 года № 896, 02.03.2022 года № 150, 02.08.2022 года № 670, 15.09.2022 года № 817) следующие изменения:
1) в подпункте 3.1) пункта 3.4.2. слова «жилых домов блокированной застройки, состоящих из трех и более блоков,» заменить словами «домов блокированной застройки (в случае, если количество таких домов составляет три и более в одном ряду),».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».
	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

Иванова Е.В.
                          С П Р А В К А

о согласовании Проекта постановления  Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденный постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 16.05.2019 года № 259 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков» (в редакции постановления от 09.12.2021 года № 896, 02.03.2022 года № 150, 02.08.2022 года № 670,                            15.09.2022 года № 817)
_________________________________________________________________________________________________
(Наименование  проекта  постановления)

Проект  внесен (кем)
Отделом по управлению  муниципальным имуществом и земельными ресурсами
   Результаты  согласования

__________________________________________________________________________________________
Наименование отделов                                               С кем согласовано             Результаты согласования

__________________________________________________________________________________________

Первый заместитель главы Администрации

Петров С.В.

__________________________________________________________________________________________

И.о. заместителя главы Администрации

Белова Е.Г.

__________________________________________________________________________________________

Заместитель главы Администрации

Михайлова О.Н.

__________________________________________________________________________________________

Заместитель главы  Администрации,

руководитель аппарата

Федорова Н.Н.

__________________________________________________________________________________________

Руководитель отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Администрации

Иванова Е.В.
__________________________________________________________________________________________

Правовое заключение

___________________________________________________________________________________________

	Ответственный за подготовку проекта _____________ Иванова Е.В.

	                                      “ ____ “________________2022 года